
UCHWAŁA NR 1642/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr LIX/470/24 z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr LIX/470/24 z dnia 30 stycznia 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2024 r. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B97C6F4-F7E9-42CA-BF19-72CF8F877A4A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1642/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.02.2024

469 817 0 Razem:
Oświata i wychowanie 242 443 0801
Technika 30 303 0     80115
Starostwo Powiatowe 30 303 0          01
Wpływy do budżetu pozostałości środków
finansowych gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki budżetowej

30 303 0               2400

Licea ogólnokształcące 2 790 0     80120
Starostwo Powiatowe 2 790 0          01
Wpływy do budżetu pozostałości środków
finansowych gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki budżetowej

2 790 0               2400

Pozostała działalność 209 350 0     80195
Zarząd Powiatu 209 350 0          00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

131 146 0               2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

24 441 0               2003

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

44 086 0               2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

9 677 0               2059

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 235 0853
Powiatowe urzędy pracy 153 235 0     85333
Zarząd Powiatu 153 235 0          00
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw

153 235 0               2690

Edukacyjna opieka wychowawcza 74 139 0854
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 647 0     85403
Starostwo Powiatowe 10 647 0          01
Wpływy do budżetu pozostałości środków
finansowych gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki budżetowej

10 647 0               2400

Internaty i bursy szkolne 63 032 0     85410
Starostwo Powiatowe 63 032 0          01
Wpływy do budżetu pozostałości środków
finansowych gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki budżetowej

63 032 0               2400

Szkolne schroniska młodzieżowe 460 0     85417
Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B97C6F4-F7E9-42CA-BF19-72CF8F877A4A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1642/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.02.2024

Starostwo Powiatowe 460 0          01
Wpływy do budżetu pozostałości środków
finansowych gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki budżetowej

460 0               2400

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B97C6F4-F7E9-42CA-BF19-72CF8F877A4A. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1642/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.02.2024

3 254 163 0 Razem:
Transport i łączność 15 000 0600
 Drogi publiczne wojewódzkie 15 000 0     60013
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 15 000 0          101
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

15 000 0               6300

"Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż DW 939
Strumień-Wisła Wielka" (PT)

15 000 0                    1

Administracja publiczna 738 009 0750
 Starostwa powiatowe 738 009 0     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 703 745 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000 0               4010
 Różne opłaty i składki 3 745 0               4430
składki na Stowarzyszenia 3 745 0                    02
Wydział Komunikacji - Starostwo Powiatowe 34 264 0          105
 Zakup usług pozostałych 34 264 0               4300
Oświata i wychowanie 1 052 857 0801
Technika 176 125 0     80115
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 2 790 0          10
Zakup materiałów i wyposażenia 2 790 0               4210
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 80 000 0          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000 0               6050
"Budowa wewnętrznej instalacji hydrantowej w
budynku ZST w Ustroniu"

80 000 0                    9

ZSEG im. MZC w Cieszynie 10 329 0          13
Zakup usług remontowych 10 329 0               4270
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 17 438 0          14
Zakup środków dydaktycznych i książek 17 438 0               4240
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 60 567 0          15
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 567 0               6050
ZSB w Cieszynie 5 001 0          16
Zakup materiałów i wyposażenia 5 001 0               4210
 Pozostała działalność 876 732 0     80195
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 152 619 0          07
Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0               4211
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000 0               4241
Zakup usług pozostałych 50 897 0               4301
Różne opłaty i składki 500 0               4431
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

86 222 0               4701

ZSEG im. MZC w Cieszynie 147 853 0          13
Zakup materiałów i wyposażenia 4 269 0               4217
Zakup materiałów i wyposażenia 905 0               4219
Zakup usług pozostałych 112 555 0               4307
Zakup usług pozostałych 23 842 0               4309
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 184 0               4707

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 098 0               4709

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 268 815 0          14

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B97C6F4-F7E9-42CA-BF19-72CF8F877A4A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1642/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.02.2024

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 489 0               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 399 0               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 381 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 929 0               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

625 0               4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

131 0               4129

Zakup materiałów i wyposażenia 9 529 0               4217
Zakup materiałów i wyposażenia 2 019 0               4219
Zakup usług pozostałych 181 802 0               4307
Zakup usług pozostałych 38 511 0               4309
ZSB w Cieszynie 153 984 0          16
Zakup usług pozostałych 153 984 0               4301
ZS w Istebnej 34 742 0          18
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 218 0               4111
Wynagrodzenia bezosobowe 7 121 0               4171
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

26 403 0               4701

Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

73 280 0          21

Składki na ubezpieczenia społeczne 778 0               4113
Składki na Fundusz Pracy 110 0               4123
Wynagrodzenia bezosobowe 4 523 0               4173
 Zakup materiałów i wyposażenia 10 585 0               4213
Zakup usług pozostałych 57 284 0               4303
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 45 439 0          42
Zakup usług pozostałych 42 339 0               4301
Podróże służbowe krajowe 100 0               4411
Podróże służbowe zagraniczne 3 000 0               4421
Ochrona zdrowia 500 000 0851
 Pozostała działalność 500 000 0     85195
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 500 000 0          101
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

500 000 0               6220

dotacja na " Rozbudowę siedziby Cieszyńskiego
Pogotowia Ratunkowego"

500 000 0                    1

Pomoc społeczna 210 227 0852
Domy pomocy społecznej 210 227 0     85202
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 177 000 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000 0               6050
"Modernizacja instalacji wody użytkowej oraz
wydzielenie instalacji  ppoż. w budynku PDPS
„Pogodna Jesień” w Cieszynie”

90 000 0                    2

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

87 000 0               6060

"Zakup autobusu na potrzeby PDPS w Skoczowie" 87 000 0                    2
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 33 227 0          38
 Zakup materiałów i wyposażenia 33 227 0               4210
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 235 0853
 Powiatowe urzędy pracy 153 235 0     85333

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B97C6F4-F7E9-42CA-BF19-72CF8F877A4A. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1642/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.02.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 153 235 0          39
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 235 0               4010
Edukacyjna opieka wychowawcza 11 107 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 647 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

10 647 0          21

 Zakup materiałów i wyposażenia 10 647 0               4210
 Szkolne schroniska młodzieżowe 460 0     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 460 0          26
 Zakup energii 460 0               4260
Rodzina 123 728 0855
Rodziny zastępcze 123 728 0     85508
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 123 728 0          30
Składki na ubezpieczenia społeczne 17 689 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 500 0               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 102 008 0               4170
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 531 0               4710

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 000 0921
 Muzea 450 000 0     92118
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 450 000 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000 0               6050
"Rewitalizacja zabytkowego budynku spichlerza -
Centrum Edukacyjno-Kulturalnego "u Kossaków" w
Górkach Wielkich"

450 000 0                    4

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B97C6F4-F7E9-42CA-BF19-72CF8F877A4A. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 1642/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-01T10:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




